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Kiitos saamastamme vastauksesta (STM:n toimittama vastaus 9.12.2024) edelliseen 
huolenilmauskirjeeseen, jonka lähetimme teille 25.11.2024. 

On aika tehdä tärkeä poliittinen päätös yleisen edun nimissä, kuten NORTH-ryhmän 
alkuperäisessä kirjeessä pyydettiin1. Tämä kirje on nyt lähetetty 20 Euroopan maan 
pääministereille ja hallintoelimille, ja sen on allekirjoittanut lähes 700 kansainvälistä 
lääketieteen, tieteen ja muiden alojen ammattilaista. 

Uutta kasvavaa näyttöä DNA-kontaminaatiosta

Pyydämme teitä tarkastelemaan uutta tieteellistä näyttöä, joka täydentää edellisessä 
kirjeessämme esitettyä näyttöä:

1. FDA:n tutkijoiden valvonnassa toteutetun opiskelijoiden tutkimushankkeen tulokset, 
jotka julkaistiin Journal of High School Science -lehdessä, osoittavat, että Pfizerin 
mRNA-rokotteen injektiopulloissa on jäännös-DNA:ta, joka ylittää turvallisuusrajan 
jopa 470-kertaisesti2.

2. Vertaisarvioidun julkaisun raakadatatietojen analyysi, joka vahvistaa, että rokotteesta 
peräisin olevaa DNA-kontaminaatiota esiintyy kaikkien rokotteen saajien veressä3.4.5.

Nämä tulokset edellyttävät välitöntä huomiota yleisen turvallisuuden varmistamiseksi ja 
korostavat riippumattoman arvioinnin ja avoimen keskustelun tarvetta. Rokotteesta peräisin 
olevan, lipidinanopartikkeliin (LNP) kapseloidun DNA:n aiheuttamia riskejä ihmisten 
terveydelle ei tunneta, ja ne voivat olla erittäin vakavia.

Lukuisat tutkimukset ovat vahvistaneet mRNA-rokotteiden haittavaikutukset, kuten 
sydänsairaudet, veren hyytymishäiriöt, ”turbosyövät”, diabetes, dementia, 
autoimmuunisairaudet, kuukautiskiertohäiriöt, hedelmällisyysongelmat jne. Jäännös-DNA-
kontaminaation osuutta näihin vahvistettuihin sivuvaikutuksiin ei tiedetä, ja se vaatii välitöntä 
huomiota ja tutkimusta.

Lisäksi, kun edessä on itsemonistuvan RNA-rokotteen hyväksyminen6, jonka osalta 
yksityiskohtaiset ja pitkäaikaiset turvallisuustutkimukset myös puuttuvat, on korkea aika 
lopettaa nämä ihmiskokeet teknologisen kehityksen ja voiton tavoittelun nimissä ja keskittyä 
tieteelliseen näyttöön ja ennen kaikkea turvallisuuteen. Historia ei tule suhtautumaan 
suopeasti nyt tapahtuvaan valvontaan.

Alkuperäiseen kirjeeseemme sisältyi pyyntö saada näyttöä siitä, että nämä rokotteet eivät 
aiheuta haittaa ihmisen DNA:lle. Tähän mennessä yksikään maa ei ole toimittanut tätä 
näyttöä.
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3. Pyydämme teitä toimittamaan dokumentaation, joka tukee väitettä, jonka mukaan 
sallittu määrä jäännös-DNA:ta modifioitujen mRNA-rokotteiden ollessa 
lopputuotteena, mukaan lukien Pfizerin rokotteessa olevat SV40-viruksesta peräisin 
olevat sekvenssit, eivät vaaranna ihmissolujen genomista koskemattomuutta.

4. Toistamme kehotuksemme:
 mRNA-rokotteiden käytön välitön lopettaminen ja tuotteen takaisinveto.
 Riippumaton ja avoin selvitystyö niiden hyväksymisestä ja käytöstä.
 Tieteelliset todisteet siitä, että riskiä ihmisen DNA:n vahingoittumiselle 

ehdottomasti ei ole.

Kehotamme teitä asettamaan nämä kriittiset kysymykset etusijalle ja tekemään yhteistyötä 
riippumattomien asiantuntijoiden kanssa näihin rokotteisiin liittyvien mahdollisten riskien 
tunnistamiseksi ja lieventämiseksi. Nämä toimet ovat välttämättömiä, jotta voidaan parantaa 
terveydenhuoltojärjestelmiä, palauttaa yleisön luottamus, joka on menetetty COVID-19:n 
jälkeen, ja säilyttää tieteellisen integriteetin korkeimmat vaatimukset.

Lopuksi haluaisimme kiinnittää huomionne samankaltaisiin aloitteisiin, kuten Hope Accord7, 
Australians Demand Answers / David Declaration8 ja Cape Byron Lighthouse Declaration9, 
nämä merkittävät julkiset aloitteet ovat osoitus niiden taustalla olevan julkisen huolen 
laajuudesta. Lääkäreitä ja lääketieteen ammattilaisia on sensuroitu ja mustamaalattu heidän 
tuodessaan esiin niitä järjestelmän ongelmia, jotka ovat mahdollistaneet sääntelyn pettämisen 
ja laajemman yhteiskunnallisen kriisin, joka on nyt edessämme10.

Odotamme vastauksianne edellä mainittuihin kohtiin (1-4) 30 päivän kuluessa, jotta voimme 
jatkaa tätä kriittistä prosessia yhdessä.

NORTH Group Suomen puolesta,
Hanna Parikka, FM, bioteknologi

Alla ensimmäisen NORTH kirjeen (päivätty 25.11.2024) suomalaiset allekirjoittaneet sekä 
kaikki kansainväliset allekirjoittaneet täällä.
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